
OPERAZIONE TRASPARENZA TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE 
 
 

GENNAIO 2011 
 
 
 
 

AREA N. DIP. GG.LAVORATIVI GG ASSENZA 
SENZA FERIE 

% GG ASSENZA 
PER FERIE 

% 

 
Segreteria/Demografici 
Polizia Municipale 
 

 
2 

 
44 

 
1 

 
2,27 

 
2 

 
4,54 

 
Tecnica 
 

 
2 

 
48 

 
2 

 
4,16 

 
4 

 
8,3 

 
Finanziaria 
 

 
1 

 
20 

 
0 

 
0 

 
1 

 
5 

 



OPERAZIONE TRASPARENZA TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE 
 
 

FEBBRAIO 2011 
 
 
 
 

AREA N. DIP. GG.LAVORATIVI GG ASSENZA 
SENZA FERIE 

% GG ASSENZA 
PER FERIE 

% 

 
Segreteria/Demografici 
Polizia Municipale 
 

 
2 

 
44 

 
0 

 
0 

 
12 

 
27,3 

 
Tecnica 
 

 
2 

 
48 

 
0 

 
0 

 
4 

 
8,3 

 
Finanziaria 
 

 
1 

 
20 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 



OPERAZIONE TRASPARENZA TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE 
 
 

MARZO 2011 
 
 
 
 

AREA N. DIP. GG.LAVORATIVI GG ASSENZA 
SENZA FERIE 

% GG ASSENZA 
PER FERIE 

% 

 
Segreteria/Demografici 
Polizia Municipale 
 

 
2 

 
48 

 
10 

 
21 

 
4 

 
8,3 

 
Tecnica 
 

 
2 

 
54 

 
0 

 
0 

 
2 

 
3,7 

 
Finanziaria 
 

 
1 

 
23 

 
0 

 
0 

 
3 

 
13 

 



OPERAZIONE TRASPARENZA TASSI DI ASSENZA/PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE 
 
 

APRILE 2011 
 
 
 
 

 
AREA 

 
N. DIP. 

 
GG 

 
LAVOR
ATIVI 

 
GG ASSENZA 

(ESCLUSE 
FERIE) 

 
TASSI DI 
ASSENZA 
(ESCLUSE 

FERIE) 
% 

 
TASSI DI 

PRESENZA 
(ESCLUSE 

FERIE) 

GG 
ASSENZA 
PER FERIE 

 
TASSI DI 

ASSENZA 
PER FERIE                      

% 

 
TASSI DI 

PRESENZA 
PER FERIE 

% 

 
Segreteria/Demografici 
Polizia Municipale 
 

 
2 

 
44 

 
12 

 
27,3 

 
72,7 

 
3 

 
6,8 

 
93,2 

 
Tecnica 
 

 
2 

 
50 

 
0 

 
0 

 
100 

 
6 

 
12 

 
88 

 
Finanziaria 
 

 
1 

 
20 

 
0 

 
0 

 
100 

 
2 

 
10 

 
90 

 



OPERAZIONE TRASPARENZA TASSI DI ASSENZA/PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE 
 
 

MAGGIO 2011 
 
 
 
 

 
AREA 

 
N. DIP. 

 
GG 

 
LAVOR
ATIVI 

 
GG ASSENZA 

(ESCLUSE 
FERIE) 

 
TASSI DI 
ASSENZA 
(ESCLUSE 

FERIE) 
% 

 
TASSI DI 

PRESENZA 
(ESCLUSE 

FERIE) 

GG 
ASSENZA 
PER FERIE 

 
TASSI DI 

ASSENZA 
PER FERIE                      

% 

 
TASSI DI 

PRESENZA 
PER FERIE 

% 

 
Segreteria/Demografici 
Polizia Municipale 
 

 
2 

 
46 

 
1 

 
2,17 

 
97,83 

 
4 

 
8,7 

 
91,3 

 
Tecnica 
 

 
2 

 
52 

 
0 

 
0 

 
100 

 
0 

 
0 

 
100 

 
Finanziaria 
 

 
1 

 
22 

 
0 

 
0 

 
100 

 
0 

 
0 

 
100 

 



OPERAZIONE TRASPARENZA TASSI DI ASSENZA/PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE 
 
 

GIUGNO 2011 
 
 
 
 

 
AREA 

 
N. DIP. 

 
GG 

 
LAVOR
ATIVI 

 
GG ASSENZA 

(ESCLUSE 
FERIE) 

 
TASSI DI 
ASSENZA 
(ESCLUSE 

FERIE) 
% 

 
TASSI DI 

PRESENZA 
(ESCLUSE 

FERIE) 

GG 
ASSENZA 
PER FERIE 

 
TASSI DI 

ASSENZA 
PER FERIE                      

% 

 
TASSI DI 

PRESENZA 
PER FERIE 

% 

 
Segreteria/Demografici 
Polizia Municipale 
 

 
3 

 
67 

 
4 

 
5,97 

 
94,03 

 
2 

 
2,98 

 
97,02 

 
Tecnica 
 

 
2 

 
50 

 
0 

 
0 

 
100 

 
5 

 
10 

 
90 

 
Finanziaria 
 

 
1 

 
21 

 
0 

 
0 

 
100 

 
10 

 
47,62 

 
52,38 

 



OPERAZIONE TRASPARENZA TASSI DI ASSENZA/PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE 
 
 

LUGLIO 2011 
 
 
 
 

 
AREA 

 
N. DIP. 

 
GG 

 
LAVOR
ATIVI 

 
GG ASSENZA 

(ESCLUSE 
FERIE) 

 
TASSI DI 
ASSENZA 
(ESCLUSE 

FERIE) 
% 

 
TASSI DI 

PRESENZA 
(ESCLUSE 

FERIE) 

GG 
ASSENZA 
PER FERIE 

 
TASSI DI 

ASSENZA 
PER FERIE                      

% 

 
TASSI DI 

PRESENZA 
PER FERIE 

% 

 
Segreteria/Demografici 
Polizia Municipale 
 

 
3 

 
68 

 
3 

 
4,41 

 
95,59 

 
21 

 
30,88 

 
69,12 

 
Tecnica 
 

 
2 

 
52 

 
0 

 
0 

 
100 

 
16 

 
30,77 

 
69,23 

 
Finanziaria 
 

 
1 

 
21 

 
0 

 
0 

 
100 

 
0 

 
0 

 
100 

 



OPERAZIONE TRASPARENZA TASSI DI ASSENZA/PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE 
 
 

AGOSTO 2011 
 
 
 
 

 
AREA 

 
N. DIP. 

 
GG 

 
LAVOR
ATIVI 

 
GG ASSENZA 

(ESCLUSE 
FERIE) 

 
TASSI DI 
ASSENZA 
(ESCLUSE 

FERIE) 
% 

 
TASSI DI 

PRESENZA 
(ESCLUSE 

FERIE) 

GG 
ASSENZA 
PER FERIE 

 
TASSI DI 

ASSENZA 
PER FERIE                      

% 

 
TASSI DI 

PRESENZA 
PER FERIE 

% 

 

Segreteria/Demografici 

Polizia Municipale 

 

 
3 

 
67 

 
0 

 
0 

 
100 

 
15 

 
22,4 

 
77,6 

 

Tecnica 

 

 
2 

 
50 

 
0 

 
0 

 
100 

 
19 

 
38 

 
62 

 

Finanziaria 

 

 
1 

 
21 

 
0 

 
0 

 
100 

 
8 

 
38 

 
62 

 



OPERAZIONE TRASPARENZA TASSI DI ASSENZA/PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE 
 
 

SETTEMBRE 2011 
 
 
 
 

 
AREA 

 
N. DIP. 

 
GG 

 
LAVOR
ATIVI 

 
GG ASSENZA 

(ESCLUSE 
FERIE) 

 
TASSI DI 
ASSENZA 
(ESCLUSE 

FERIE) 
% 

 
TASSI DI 

PRESENZA 
(ESCLUSE 

FERIE) 

GG 
ASSENZA 
PER FERIE 

 
TASSI DI 

ASSENZA 
PER FERIE                      

% 

 
TASSI DI 

PRESENZA 
PER FERIE 

% 

 

Segreteria/Demografici 

Polizia Municipale 

 

 
3 

 
70 

 
0 

 
0 

 
100 

 
1 

 
1,43 

 
98,57 

 

Tecnica 

 

 
2 

 
52 

 
0 

 
0 

 
100 

 
1 

 
1,92 

 
98,08 

 

Finanziaria 

 

 
1 

 
22 

 
0 

 
0 

 
100 

 
0 

 
0 

 
100 

 



OPERAZIONE TRASPARENZA TASSI DI ASSENZA/PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE 
 
 

OTTOBRE 2011 
 
 
 
 

 
AREA 

 
N. DIP. 

 
GG 

 
LAVOR
ATIVI 

 
GG ASSENZA 

(ESCLUSE 
FERIE) 

 
TASSI DI 
ASSENZA 
(ESCLUSE 

FERIE) 
% 

 
TASSI DI 

PRESENZA 
(ESCLUSE 

FERIE) 

GG 
ASSENZA 
PER FERIE 

 
TASSI DI 

ASSENZA 
PER FERIE                      

% 

 
TASSI DI 

PRESENZA 
PER FERIE 

% 

 

Segreteria/Demografici 

Polizia Municipale 

 

 
3 

 
70 

 
1 

 
1,43 

 
98,57 

 
3 

 
4,3 

 
95,7 

 

Tecnica 

 

 
2 

 
52 

 
0 

 
0 

 
100 

 
0 

 
0 

 
100 

 

Finanziaria 

 

 
1 

 
21 

 
0 

 
0 

 
100 

 
0 

 
0 

 
100 

 



OPERAZIONE TRASPARENZA TASSI DI ASSENZA/PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE 
 
 

NOVEMBRE 2011 
 
 
 
 

 
AREA 

 
N. DIP. 

 
GG 

 
LAVOR
ATIVI 

 
GG ASSENZA 

(ESCLUSE 
FERIE) 

 
TASSI DI 
ASSENZA 
(ESCLUSE 

FERIE) 
% 

 
TASSI DI 

PRESENZA 
(ESCLUSE 

FERIE) 

GG 
ASSENZA 
PER FERIE 

 
TASSI DI 

ASSENZA 
PER FERIE                      

% 

 
TASSI DI 

PRESENZA 
PER FERIE 

% 

 

Segreteria/Demografici 

Polizia Municipale 

 

 
3 

 
69 

 
3 

 
4,38 

 
95,62 

 
4 

 
5,80 

 
94,2 

 

Tecnica 

 

 
2 

 
50 

 
0 

 
0 

 
100 

 
1 

 
2 

 
98 

 

Finanziaria 

 

 
1 

 
21 

 
0 

 
0 

 
100 

 
1 

 
4,76 

 
95,24 

 



OPERAZIONE TRASPARENZA TASSI DI ASSENZA/PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE 
 
 

DICEMBRE 2011 
 
 
 
 

 
AREA 

 
N. DIP. 

 
GG 

 
LAVOR
ATIVI 

 
GG ASSENZA 

(ESCLUSE 
FERIE) 

 
TASSI DI 
ASSENZA 
(ESCLUSE 

FERIE) 
% 

 
TASSI DI 

PRESENZA 
(ESCLUSE 

FERIE) 

GG 
ASSENZA 
PER FERIE 

 
TASSI DI 

ASSENZA 
PER FERIE                      

% 

 
TASSI DI 

PRESENZA 
PER FERIE 

% 

 

Segreteria/Demografici 

Polizia Municipale 

 

 
3 

 
62 

 
0 

 
0 

 
100 

 
12 

 
19,36 

 
80,64 

 

Tecnica 

 

 
2 

 
48 

 
0 

 
0 

 
100 

 
15 

 
31,25 

 
68,75 

 

Finanziaria 

 

 
1 

 
19 

 
2 

 
10,53 

 
89,47 

 
0 

 
0 

 
100 
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