

OPERAZIONE TRASPARENZA TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE**GENNAIO 2011**

AREA	N. DIP.	GG.LAVORATIVI	GG ASSENZA SENZA FERIE	%	GG ASSENZA PER FERIE	%
Segreteria/Demografici Polizia Municipale	2	44	1	2,27	2	4,54
Tecnica	2	48	2	4,16	4	8,3
Finanziaria	1	20	0	0	1	5

OPERAZIONE TRASPARENZA TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE**FEBBRAIO 2011**

AREA	N. DIP.	GG.LAVORATIVI	GG ASSENZA SENZA FERIE	%	GG ASSENZA PER FERIE	%
Segreteria/Demografici Polizia Municipale	2	44	0	0	12	27,3
Tecnica	2	48	0	0	4	8,3
Finanziaria	1	20	0	0	0	0

OPERAZIONE TRASPARENZA TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE**MARZO 2011**

AREA	N. DIP.	GG.LAVORATIVI	GG ASSENZA SENZA FERIE	%	GG ASSENZA PER FERIE	%
Segreteria/Demografici Polizia Municipale	2	48	10	21	4	8,3
Tecnica	2	54	0	0	2	3,7
Finanziaria	1	23	0	0	3	13

OPERAZIONE TRASPARENZA TASSI DI ASSENZA/PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE

APRILE 2011

AREA	N. DIP.	GG LAVOR ATIVI	GG ASSENZA (ESCLUSE FERIE)	TASSI DI ASSENZA (ESCLUSE FERIE) %	TASSI DI PRESENZA (ESCLUSE FERIE)	GG ASSENZA PER FERIE	TASSI DI ASSENZA PER FERIE %	TASSI DI PRESENZA PER FERIE %
Segreteria/Demografici Polizia Municipale	2	44	12	27,3	72,7	3	6,8	93,2
Tecnica	2	50	0	0	100	6	12	88
Finanziaria	1	20	0	0	100	2	10	90

OPERAZIONE TRASPARENZA TASSI DI ASSENZA/PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE

MAGGIO 2011

AREA	N. DIP.	GG LAVOR ATIVI	GG ASSENZA (ESCLUSE FERIE)	TASSI DI ASSENZA (ESCLUSE FERIE) %	TASSI DI PRESENZA (ESCLUSE FERIE)	GG ASSENZA PER FERIE	TASSI DI ASSENZA PER FERIE %	TASSI DI PRESENZA PER FERIE %
Segreteria/Demografici Polizia Municipale	2	46	1	2,17	97,83	4	8,7	91,3
Tecnica	2	52	0	0	100	0	0	100
Finanziaria	1	22	0	0	100	0	0	100

OPERAZIONE TRASPARENZA TASSI DI ASSENZA/PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE

GIUGNO 2011

AREA	N. DIP.	GG LAVOR ATIVI	GG ASSENZA (ESCLUSE FERIE)	TASSI DI ASSENZA (ESCLUSE FERIE) %	TASSI DI PRESENZA (ESCLUSE FERIE)	GG ASSENZA PER FERIE	TASSI DI ASSENZA PER FERIE %	TASSI DI PRESENZA PER FERIE %
Segreteria/Demografici Polizia Municipale	3	67	4	5,97	94,03	2	2,98	97,02
Tecnica	2	50	0	0	100	5	10	90
Finanziaria	1	21	0	0	100	10	47,62	52,38

OPERAZIONE TRASPARENZA TASSI DI ASSENZA/PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE

LUGLIO 2011

AREA	N. DIP.	GG LAVOR ATIVI	GG ASSENZA (ESCLUSE FERIE)	TASSI DI ASSENZA (ESCLUSE FERIE) %	TASSI DI PRESENZA (ESCLUSE FERIE)	GG ASSENZA PER FERIE	TASSI DI ASSENZA PER FERIE %	TASSI DI PRESENZA PER FERIE %
Segreteria/Demografici Polizia Municipale	3	68	3	4,41	95,59	21	30,88	69,12
Tecnica	2	52	0	0	100	16	30,77	69,23
Finanziaria	1	21	0	0	100	0	0	100

OPERAZIONE TRASPARENZA TASSI DI ASSENZA/PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE

AGOSTO 2011

AREA	N. DIP.	GG LAVOR ATIVI	GG ASSENZA (ESCLUSE FERIE)	TASSI DI ASSENZA (ESCLUSE FERIE) %	TASSI DI PRESENZA (ESCLUSE FERIE)	GG ASSENZA PER FERIE	TASSI DI ASSENZA PER FERIE %	TASSI DI PRESENZA PER FERIE %
Segreteria/Demografici Polizia Municipale	3	67	0	0	100	15	22,4	77,6
Tecnica	2	50	0	0	100	19	38	62
Finanziaria	1	21	0	0	100	8	38	62

OPERAZIONE TRASPARENZA TASSI DI ASSENZA/PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE**SETTEMBRE 2011**

AREA	N. DIP.	GG LAVOR ATIVI	GG ASSENZA (ESCLUSE FERIE)	TASSI DI ASSENZA (ESCLUSE FERIE) %	TASSI DI PRESENZA (ESCLUSE FERIE)	GG ASSENZA PER FERIE	TASSI DI ASSENZA PER FERIE %	TASSI DI PRESENZA PER FERIE %
Segreteria/Demografici Polizia Municipale	3	70	0	0	100	1	1,43	98,57
Tecnica	2	52	0	0	100	1	1,92	98,08
Finanziaria	1	22	0	0	100	0	0	100

OPERAZIONE TRASPARENZA TASSI DI ASSENZA/PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE**OTTOBRE 2011**

AREA	N. DIP.	GG LAVOR ATIVI	GG ASSENZA (ESCLUSE FERIE)	TASSI DI ASSENZA (ESCLUSE FERIE) %	TASSI DI PRESENZA (ESCLUSE FERIE)	GG ASSENZA PER FERIE	TASSI DI ASSENZA PER FERIE %	TASSI DI PRESENZA PER FERIE %
Segreteria/Demografici Polizia Municipale	3	70	1	1,43	98,57	3	4,3	95,7
Tecnica	2	52	0	0	100	0	0	100
Finanziaria	1	21	0	0	100	0	0	100

OPERAZIONE TRASPARENZA TASSI DI ASSENZA/PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE

NOVEMBRE 2011

AREA	N. DIP.	GG LAVOR ATIVI	GG ASSENZA (ESCLUSE FERIE)	TASSI DI ASSENZA (ESCLUSE FERIE) %	TASSI DI PRESENZA (ESCLUSE FERIE)	GG ASSENZA PER FERIE	TASSI DI ASSENZA PER FERIE %	TASSI DI PRESENZA PER FERIE %
Segreteria/Demografici Polizia Municipale	3	69	3	4,38	95,62	4	5,80	94,2
Tecnica	2	50	0	0	100	1	2	98
Finanziaria	1	21	0	0	100	1	4,76	95,24

OPERAZIONE TRASPARENZA TASSI DI ASSENZA/PRESENZA DEL PERSONALE DIPENDENTE**DICEMBRE 2011**

AREA	N. DIP.	GG LAVOR ATIVI	GG ASSENZA (ESCLUSE FERIE)	TASSI DI ASSENZA (ESCLUSE FERIE) %	TASSI DI PRESENZA (ESCLUSE FERIE)	GG ASSENZA PER FERIE	TASSI DI ASSENZA PER FERIE %	TASSI DI PRESENZA PER FERIE %
Segreteria/Demografici Polizia Municipale	3	62	0	0	100	12	19,36	80,64
Tecnica	2	48	0	0	100	15	31,25	68,75
Finanziaria	1	19	2	10,53	89,47	0	0	100